AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/10/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNE

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Atleta

Wang Jianjiahe
Egorova Anna
Zhang Yuhan
Polanska Aleksandra
Oder Tjasa

Caponi Linda

Eichelberger Jungblut Viviane

Miller Genevieve
Piechota Paulina Barbara
Lyrio Manuella

Said Sandy

Vaughn Rheanna

Nal Sydney

Deviez Yulismar

Sydow Vanessa

Breier Svenja Catrin

Atleta

Larin Roman
Gomes De Deus Leonardo
Li Guangyuan

Dias Masse Basseto Guilherme

Kawecki Radoslaw
Song Sukgyu
Bonacchi Niccolo'
Polewka Tomasz
Wang Peng
Macdonald Angus
Stracchiotti Raphael
Miossec Mathieu
Nal Jorge

Santiago Lisandro
Eckel Florian

Ceiter Fernandez Jose Maximiliano

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Atleta

Zhu Menghui

Zhang Yufei

Henique Melanie

Martins De Oliveira Larissa
Bonnet Charlotte

Pires De Medeiros Etiene
Guzhenkova Anastasia
Hoepink Lisa Katharina
Tchorz Alicja

Biondani Giorgia

Pak Mi Song

Letrari Laura

Dowgiert Anna
Nasretdinova Rozaliia
Moussa Yassmin
Friedrich Johanna

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

CHN
RUS
CHN
POL
SLO
ITA

BRA
USA
POL
BRA
EGY
USA
VEN
VEN
GER
GER

RUS
BRA
CHN
BRA
POL
KOR
ITA

POL
CHN
USA
LUX
FRA
VEN
VEN
GER
URU

CHN
CHN
FRA
BRA
FRA
BRA
RUS
GER
POL
ITA

PRK
ITA

POL
RUS
EGY
GER

Military World Games 2019 (Wuhan, CHI) - 1° Day

RISULTATI

Anno Societa

2002 CHN China

1998 RUS Russia

1995 CHN China

2000 POL Poland

1994 SLO Slovenia
1998 ITA ltalia

1996 BRA Brazil

1995 USA United States
1999 POL Poland

1989 BRA Brazil

2000 EGY Egypt

1992 USA United States
1996 VEN Venezuela
1993 VEN Venezuela
1992 GER Germany
1995 GER Germany

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Anno Societa

1998 RUS Russia
1991 BRA Brazil
1997 CHN China
1997 BRA Brazil
1991 POL Poland

1996 KOR Republic Of Korea

1994 ITA ltalia

1994 POL Poland

1998 CHN China

1991 USA United States
1992 LUX Luxembourg
1994 FRA France

1994 VEN Venezuela
1996 VEN Venezuela
1994 GER Germany
1985 URU Uruguay

Anno Societa

1999 CHN China
1998 CHN China
1992 FRA France
1993 BRA Brazil
1995 FRA France
1991 BRA Brazil
1997 RUS Russia
1998 GER Germany
1992 POL Poland
1997 ITA ltalia
2001 PRK Dpr Korea
1989 ITA ltalia
1990 POL Poland
1997 RUS Russia
2001 EGY Egypt
1995 GER Germany

EIDV%NI

Tempo

04'12"53
04'14"30
04'14"34
04'16"26
04'16"86
04'18"50
04'18"93
04'25"03
04'25"72
04'28"22
04'37"93
05'05"01
05'21"67
05'27"28
05'31"13
05'49"91

Tempo

00'55"47
00'55"51
00'55"57
00'56"12
00'56"20
00'56"79
00'57"16
00'57"56
00'57"63
01'00"48
01'00"66
01'03"31
01'08"64
01'10"64
01'13"28
01'21"50

Tempo

00'25"01
00'25"52
00'25"57
00'25"62
00'25"64
00'25"68
00'25"85
00'25"91
00'26"06
00'26"25
00'26"31
00'26"34
00'26"37
00'26"43
00'27"11
00'27"48

AYS

Derojece
[

Pti

820
803
803
785
780
765
761
710
704
685
615
465
397
377
364
308

Pti

816
814
812
788
785
761
746
730
728
630
624
549
431
395
354
257

Pti

847
797
793
788
786
783
767
762
749
733
728
725
723
718
665
639
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/10/2019

17
18
19
20
21
22
23

Pos

A WN P

Pos

POO~NOUITA,WNE

Jumah Bayan

Hussein Rola

Margroum Kenzie

Stoffel Svenja

Knight Shane

San Martin Novoa Estebalis Lourdes
Maldonado Maria

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Qualifica

Atleta

Grinev Vladislav

Linnyk lllya

He Junyi

Sedov Evgeny

Spajari Pedro Henrique Silva
Calvelo De Souza Andre Luiz
Czerniak Konrad

Liu Shaofeng

Khalafalla Ali Ahmed Mahmoud Al
Schmid Aleksi Dominic River
D'Angelo Daniele

Bori Alessandro

Ratiu George Adrian

Wierling Damian Matthias Armin
Henx Julien

Stoica Constantin George Alexandru
Kasian Bohdan

Yang Jungdoo

Dunne Ryan

Backhaus Robin

Ndir Adama Thiaw

Ogbonna Alex Akachim
Coutinho Alexandre Valdagua
Santiago Lisandro

Nal Jorge

Ajami Mohammad

Yoo Michael

Ceiter Fernandez Jose Maximiliano

SYR
EGY
USA
Sul

USA
URU
VEN

RUS
UKR
CHN
RUS
BRA
BRA
POL
CHN
EGY
Sul
ITA
ITA
ROU
GER
LUX
ROU
UKR
KOR
USA
GER
SEN
Sul
POR
VEN
VEN
LBN
USA
URU

RISULTATI

1994 SYR Syria

2002 EGY Egypt

1995 USA United States
1997 SUI Switzerland
1995 USA United States
1986 URU Uruguay
1992 VEN Venezuela

Anno Societa

1996 RUS Russia

2001 UKR Ukraine
1997 CHN China

1996 RUS Russia

1997 BRA Brazil

2000 BRA Brazil

1989 POL Poland

1999 CHN China

1996 EGY Egypt

1996 SUI Switzerland
1995 ITA ltalia

1997 ITA ltalia

2000 ROU Romania
1996 GER Germany
1995 LUX Luxembourg
2000 ROU Romania
1997 UKR Ukraine
1991 KOR Republic Of Korea
1993 USA United States
1989 GER Germany
1990 SEN Senegal
1999 SUI Switzerland
1997 POR Portugal
1996 VEN Venezuela
1994 VEN Venezuela
1989 LBN Lebanon
1999 USA United States
1985 URU Uruguay

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Atleta

Liu Yaxin

Ustinova Daria S
De Goeij Fernanda
Ramatelli Giulia
Papusha Alexandra
Toni Carlotta

Mix Kellie

Hussein Rola

Diaz Maria
Maldonado Maria

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

CHN
RUS
BRA
ITA

RUS
ITA

USA
EGY
VEN
VEN

Anno Societa

1999 CHN China

1998 RUS Russia

2000 BRA Brazil

2000 ITA ltalia

1993 RUS Russia

1995 ITA ltalia

1990 USA United States
2002 EGY Egypt

1996 VEN Venezuela
1992 VEN Venezuela

Military World Games 2019 (Wuhan, CHI) - 1° Day

EIDV%NI

00'27"64
002772
002774
00'27"80
00'28"28
00'33"55
00'33"92

Tempo

00'22"52
00'22"75
00'22"77
00'22"84
00'22"84
00'22"91
00'22"92
00'22"94
00'23"04
00'23"31
00'23"39
00'23"40
00'23"43
00'23"47
00'23"57
00'23"60
00'23"87
00'23"88
00'23"97
00'24"14
00'24"64
00'25"18
00'25"42
00'26"16
00'26"78
00'26"81
0027"74
00'30"36

Tempo

02'13"08
02'14"10
02'16"27
02'18"08
02'22"63
02'24"59
02'31"36
02'36"33
02'59"39
03'17"04

AYS

Derojece
[

628
622
621
617
586
351
339

Pti

800
776
774
767
767
760
759
757
747
721
714
713
710
707
698
695
672
671
663
649
611
572
556
510
476
474
428
326

Pti

810
791
754
725
658
631
550
499
330
249
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/o\ I Military World Games 2019 (Wuhan, CHI) - 1° Day /o\ i

Q=== Qprede==
Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/10/2019 EIDV%NI
RISULTATI
100 Rana ASSOLUTI Maschi - Qualifica
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Yan Zibei CHN 1995 CHN China 00'59"49 884
2 Chupkov Anton RUS 1997 RUS Russia 01'00"09 858
3 Qin Haiyang CHN 1999 CHN China 01'00"59 836
4 Gomes Junior Joao Luiz BRA 1986 BRA Brazil 01'01"75 790
5 Klobucnik Tomas SVK 1990 SVK Slovakia 01'02"03 780
6 Pilger Maximilian GER 1996 GER Germany 01'02"15 775
7 Kalusowski Jan Aleksander POL 2000 POL Poland 01'02"65 757
8 Toniato Andrea ITA 1991 ITA ltalia 01'02"75 753
9 Melconian Alvez Martin Andres URU 1990 URU Uruguay 01'02"76 753
10 Ku Taewan KOR 1995 KOR Republic Of Korea 01'03"20 737
11 Bizzarri Flavio ITA 1993 ITA ltalia 01'03"57 724
12 Eissawy Mohamed EGY 1996 EGY Egypt 01'03"99 710
13 Ferrari Geoffrey FRA 1992 FRA France 01'05"47 663
14 Steinhagen Erik GER 1989 GER Germany 01'05"98 648
15 Ndir Adama Thiaw SEN 1990 SEN Senegal 01'08"93 568
16 Demetriades Markos CYP 2001 CYP Cyprus 01'09"58 552
17 Inwood Thomas USA 1989 USA United States 01'10"53 530
18 Rodriguez Abiel VEN 1996 VEN Venezuela 01'11"20 515
19 Marchan David VEN 1996 VEN Venezuela 01'17"29 403
400 Misti ASSOLUTI Femmine - Qualifica
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Lesaffre Fantine FRA 1994 FRA France 04'40"07 860
2 Nguyen Thi Anh Vien VIE 1996 VIE Vietnam 04'49"30 780
3 Krivonogova lIrina RUS 2000 RUS Russia 04'52"82 752
4 Yang Chang CHN 2001 CHN China 04'53"58 746
5 Toni Carlotta ITA 1995 ITA ltalia 04'56"94 721
6 Zukowska Paula POL 1993 POL Poland 04'57"58 717
7 Gadea Maria Claudia ROU 2001 ROU Romania 04'57"84 715
8 Goncalves Roncatto Gabrielle BRA 1998 BRA Brazil 05'01"07 692
9 Ibrahim Rowida EGY 1995 EGY Egypt 05'14"29 608
10 Diaz Maria VEN 1996 VEN Venezuela 06'24"25 333
4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Qualifica
Pos Societa Tempo Pti
1 SUI Switzerland 07'30"68 801
(Liess Nils, Schmid Aleksi Dominic River, Desplanches Jeremy Marc Geroges, Jegher Gabriel Christoffer)
2 RUS Russia 07'34"31 781
(Makovich Semen, Zhikharev Petr, Adeev Denis, Pakhomov Daniil)
3 CHN China 07'35"71 774
(Ji Xinjie, Wang Shun, He Junyi, Liu Shaofeng)
4 BRA Brazil 07'39"49 755
(Ferreira Junior Marco Antonio, Pereira Da Costa Guilherme, Coelho Santos Leonardo, Muhlenberg Scheffer Fernando)
5 FRA France 07'39"84 754
(Olivier Marc Antoine, Schmitt Guy Noel, Joly Damien, Derache Alexandre)
6 POL Poland 07'42"33 741
(Majchrzak Kacper Krystian, Holub Jan Krzysztof, Zaborowski Filip, Kawecki Radoslaw)
7 ITA Italia 07'43"33 737
(Razzetti Alberto, Roberto Nicola, Proietti Colonna Alessio, Di Fabio Nicolangelo)
8 USA United States 07'58"94 667
(Inwood Thomas, Macdonald Angus, Dunne Ryan, Jackson Kevin)
9 VEN Venezuela 09'07"66 446

(Rodriguez Abiel, Nal Jorge, Marchan David, Santiago Lisandro)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/6



/o\ I Military World Games 2019 (Wuhan, CHI) - 1° Day

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/10/2019

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - Qualifica

Pos Societa

1 CHN China
(Chen Jie, Yu Jingyao, Zhang Yufei, Yang Junxuan)
2 RUS Russia

(Papusha Alexandra, Temnikova Mariia, Chimrova Svetlana, Beliakova Viktoriia)
3 FRA France
(Lesaffre Fantine, Gallego Solene, Del'Homme Laurine, Bonnet Charlotte)
4 BRA Brazil
(De Goeij Fernanda, Alencar De Souza Pamela, Marcal Dias Daiene, Tomanik Diamante Giovanna)
5 POL Poland
(Tchorz Alicja, Iwanowska Aleksandra, Peda Paulina Katarzyna, Polanska Aleksandra)
6 ITA ltalia

(Barbieri Arianna, Verona Giulia, Petronio Aurora, Mizzau Alice)

7 USA United States

(Hart Elise, Barber Lauren, Paruso Toni, Margroum Kenzie)
8 EGY Egypt

(Hussein Rola, Ibrahim Rowida, Moussa Yassmin, Said Sandy)
9 VEN Venezuela

(Deviez Yulismar, Diaz Maria, Nal Sydney, Maldonado Maria)

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Societa

1 Wang Jianjiahe CHN 2002 CHN China

2 Zhang Yuhan CHN 1995 CHN China

3 Egorova Anna RUS 1998 RUS Russia

4 Eichelberger Jungblut Viviane BRA 1996 BRA Brazil

5 Oder Tjasa SLO 1994 SLO Slovenia

6 Caponi Linda ITA 1998 ITA ltalia

7 Polanska Aleksandra POL 2000 POL Poland

8 Miller Genevieve USA 1995 USA United States

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Atleta Anno Societa

1 Li Guangyuan CHN 1997 CHN China

2 Dias Masse Basseto Guilherme BRA 1997 BRA Brazil

3 Larin Roman RUS 1998 RUS Russia

4 Kawecki Radoslaw POL 1991 POL Poland

5 Song Sukgyu KOR 1996 KOR Republic Of Korea
6 Bonacchi Niccolo' ITA 1994 ITA ltalia

7 Polewka Tomasz POL 1994 POL Poland

8 Wang Peng CHN 1998 CHN China

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo
04'05"09

04'08"93
04'13"81
04'14"39
04'14"72
04'19"85
04'30"60
04'43"49

05'31"50

Tempo

04'04"42
04'07"29
04'11"40
04'14"89
04'15"10
04'15"66
04'20"53
04'26"20

Tempo

00'54"50
00'54"70
00'54"90
00'54"92
00'56"32
00'56"84
00'57"88
00'58"41

AYS

Derojece
[

Pti
843

804
759
754
751
707
626
544

340

Pti

905
874
832
798
796
791
747
700

Pti

861
851
842
841
780
759
718
699
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/10/2019

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

ab~hwWNPE

[ec N

Pos

NOoO O~ WNPRE

Pos

O~NO OO WN P

Atleta

Zhu Menghui

Henique Melanie

Zhang Yufei

Bonnet Charlotte

Pires De Medeiros Etiene
Martins De Oliveira Larissa
Hoepink Lisa Katharina
Guzhenkova Anastasia

Atleta

Grinev Vladislav
Spajari Pedro Henrique Silva
He Junyi

Calvelo De Souza Andre Luiz

Linnyk lllya
Sedov Evgeny
Liu Shaofeng
Czerniak Konrad

Atleta

Liu Yaxin

Ustinova Daria S
Ramatelli Giulia

De Goeij Fernanda
Papusha Alexandra
Mix Kellie

Hussein Rola

Atleta

Chupkov Anton

Yan Zibei

Qin Haiyang

Gomes Junior Joao Luiz
Klobucnik Tomas

Pilger Maximilian

Toniato Andrea

Kalusowski Jan Aleksander

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

CHN
FRA
CHN
FRA
BRA
BRA
GER
RUS

RUS
BRA
CHN
BRA
UKR
RUS
CHN
POL

200 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale

CHN
RUS
ITA

BRA
RUS
USA
EGY

Military World Games 2019 (Wuhan, CHI) - 1° Day

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale

Anno Societa

1999 CHN China
1992 FRA France
1998 CHN China
1995 FRA France
1991 BRA Brazil
1993 BRA Brazil
1998 GER Germany
1997 RUS Russia

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

Anno Societa

1996 RUS Russia
1997 BRA Brazil
1997 CHN China
2000 BRA Brazil
2001 UKR Ukraine
1996 RUS Russia
1999 CHN China
1989 POL Poland

Anno Societa

1999 CHN China

1998 RUS Russia

2000 ITA Iltalia

2000 BRA Brazil

1993 RUS Russia

1990 USA United States
2002 EGY Egypt

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale

RUS
CHN
CHN
BRA
SVK
GER
ITA

POL

Anno Societa

1997 RUS Russia
1995 CHN China
1999 CHN China
1986 BRA Brazil
1990 SVK Slovakia
1996 GER Germany
1991 ITA ltalia
2000 POL Poland

EIDV%NI

Tempo

002481
00'25"28
00'25"32
00'25"44
00'25"48
00'25"51
00'25"70
00'25"70

Tempo

00'22"33
00'22"54
00'22"63
00'22"70
00'22"73
00'22"73
00'22"75
00'22"84

Tempo

02'09"92
02'10"64
02'13"95
02'14"55
02'18"51
02'28"64
02'32"38

Tempo

00'59"17
00'59"27
00'59"94
01'00"59
01'01"30
01'01"96
01'02"55
01'02"80

AYS

Derojece
[

Pti

868
820
816
805
801
798
781
781

Pti

821
798
788
781
778
778
776
767

Pti

870
856
794
783
718
581
539

Pti

898
894
864
836
808
782
760
751
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 19/10/2019

Military World Games 2019 (Wuhan, CHI) - 1° Day

SIOVANI
RISULTATI
400 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Atleta Anno Societa Tempo

1 Lesaffre Fantine FRA 1994 FRA France 04'37"91

2 Nguyen Thi Anh Vien VIE 1996 VIE Vietnam 04'44"62

3 Yang Chang CHN 2001 CHN China 04'46"77

4 Krivonogova Irina RUS 2000 RUS Russia 04'47"31

5 Toni Carlotta ITA 1995 ITA ltalia 04'49"29

6 Zukowska Paula POL 1993 POL Poland 04'52"74

7 Gadea Maria Claudia ROU 2001 ROU Romania 04'57"25

8 Goncalves Roncatto Gabrielle BRA 1998 BRA Brazil 04'58"98

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale

Pos Societa Tempo

1 CHN China 07'13"35
(Wang Shun, Liu Shaofeng, He Junyi, Ji Xinjie)

2 BRA Brazil 07'17"84
(Gomes De Deus Leonardo, Muhlenberg Scheffer Fernando, Coelho Santos Leonardo, Calvelo De Souza Andre Luiz)

3 POL Poland 07'20"91
(Majchrzak Kacper Krystian, Zaborowski Filip, Kawecki Radoslaw, Holub Jan Krzysztof)

4 RUS Russia 07'22"71
(Zhikharev Petr, Larin Roman, Adeev Denis, Grinev Vladislav)

5 SUl Switzerland 07'23"78
(Liess Nils, Schmid Aleksi Dominic River, Desplanches Jeremy Marc Geroges, Jegher Gabriel Christoffer)

6 FRA France 07'27"18
(Derache Alexandre, Joly Damien, Olivier Marc Antoine, Stravius Jeremy)

7 ITA ltalia 07'31"46
(Di Fabio Nicolangelo, Proietti Colonna Alessio, Bori Alessandro, Razzetti Alberto)

8 USA United States 08'04"96
(Macdonald Angus, Inwood Thomas, Dunne Ryan, Jackson Kevin)

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale

Pos Societa Tempo

1 CHN China 04'00"16
(Chen Jie, Yu Jingyao, Zhang Yufei, Yang Junxuan)

2 RUS Russia 04'02"74
(Ustinova Daria S, Temnikova Mariia, Chimrova Svetlana, Guzhenkova Anastasia)

3 POL Poland 04'05"95
(Tchorz Alicja, lwanowska Aleksandra, Peda Paulina Katarzyna, Polanska Aleksandra)

4 BRA Brazil 04'08"17
(Pires De Medeiros Etiene, Alves Da Conceicao Jhennifer, Tomanik Diamante Giovanna, Martins De Oliveira Larissa)

5 FRA France 04'11"39
(Del'Homme Laurine, Gallego Solene, Henique Melanie, Bonnet Charlotte)

6 ITA ltalia 04'11"95
(Ramatelli Giulia, Verona Giulia, Tarzia Claudia, Letrari Laura)

7 USA United States 04'30"22
(Hart Elise, Barber Lauren, Paruso Toni, Margroum Kenzie)

8 EGY Egypt 04'36"22

(Hussein Rola, Ibrahim Rowida, Moussa Yassmin, Said Sandy)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Derojece
[

Pti

880
819
801
796
780
753
719
707

Pti
901

873
855
845
838
819
796

642

Pti
896

867
834
812
781
776
629

589
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